
اطلاعیه/پیشوا -اســتاندار تهران ضمن زیارت 
حرم مطهر حضرت جعفر بن موسی الکاظم 
)ع( و قرائت فاتحه، به مقام شــامخ شهدای 
هشت ســال دفاع مقدس، مدافعان حرم و 

شهدای امنیت ادای احترام کرد.
اســتاندار تهران ســپس در بازدید از واحد 
تولیــدی »روغن نباتی قــو« ضمن افتتاح 
خط تولید جدید ایــن کارخانه، بر حمایت 
همه‌جانبه دولت از بخش تولید و رفع موانع 

موجود تأکید کرد. 
محمدصادق معتمدیان، اســتاندار تهران، 
عصر سه‌شنبه با حضور در شهرک صنعتی 

پیشــوا از واحد تولیدی »روغن نباتی قو« 
بازدید و ضمن افتتاح یکی از خطوط تولیدی 
جدید ایــن مجموعه، مشــکلات و موانع 
پیش‌روی تولیدکنندگان را از نزدیک مورد 

بررسی قرار داد.
استاندار تهران سپس  از شرکت »شمه شیر« 
بازدید کرد که  این واحد تولیدی با مساحت 
شش هکتار و سطح اشــغال دو هزار و ۷۶۴ 
مترمربع با مجوز وزارت جهاد کشــاورزی و 
با حمایت‌های دکتر برادری راه‌اندازی و به 

بهره‌برداری رسیده است.
محمد صادق معتمدیــان  در این بازدیدها 

با اشــاره به ظرفیت‌های تولیدی اســتان، 
اظهار کرد: دولت چهاردهم حمایت از بخش 
تولید را به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی 
در دســتور کار قرار داده و تلاش می‌کند با 
تســهیل فرآیندهای اداری و بانکی، مسیر 

فعالیت واحدهای تولیدی را هموار کند. 
معتمدیان افزود: حضور میدانی مسئولان 
ارشــد در واحدهــای تولیدی عــاوه بر 
شناسایی دقیق مشــکلات، موجب تقویت 
انگیــزه و روحیــه در میــان کارآفرینان و 

کارگران خواهد شد. 
قابل ذکر اســت: بهره‌برداری از فاز نخست 

کارخانه روغن نباتی پارس با سرمایه‌گذاری 
۱۳۰۰ میلیارد تومانی ســهامداران صورت 

گرفته است. 
محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، با 
حضور در خانه شهید معززی، به مقام شامخ 
این شهید والامقام ادای احترام کرد. شهید 
معززی که از جان‌فشانی‌های خود در مسیر 
انقلاب و دفاع از میهن شــناخته می‌شود، 
نماد ایثار و پایبندی بــه ارزش‌های انقلاب 

اسلامی است.

محمد صادق معتمدیان استاندار تهران در پانزدهمین سفر شهرستانی خود با حضور 
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اصحاب رسانه در مسیر تحقق  
انسجام ملی و امیدآفرینی، 

پیشگام باشند 

اطلاعیه/ورامین -عباســی در مراسم تجلیل 
از اصحــاب رســانه شهرســتان ورامین 
اظهار داشــت: حضور و تلاش خبرنگاران 
در بزنگاه‌های حساس کشــور نشان داده 
است که رسانه‌ها پیشــگام انسجام ملی و 
آگاهی‌بخشی در جامعه‌اند و توانسته‌اند با 
اطلاع‌رسانی صحیح، بسیاری از نقشه‌های 

دشمنان را بی‌اثر کنند.
فرمانــدار ویــژه شهرســتان ورامیــن با 
گرامیداشت روز خبرنگار گفت: خبرنگاران 
نه تنها در عرصه اطلاع‌رسانی بلکه در ایجاد 
همبســتگی اجتماعی و تقویــت اعتماد 
عمومی، نقشــی تعیین‌کننــده و ماندگار 

دارند.

فشافویه به قطب تولید 
انرژی خورشیدی تبدیل می 

شود 

اطلاعیــه/ری -معاون اســتاندار تهــران و 
فرماندار ویژه شهرســتان ری با اعلام خبر 
سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومانی 
در طرح‌های زیرساختی این شهرستان، از 
تبدیل بخش فشافویه به قطب تولید انرژی 
خورشیدی، رفع کمبودها در حوزه آموزش 
و پرورش و پیگیــری ویژه مطالبات دیرینه 

مردم این خطه ولایتمدار خبر داد.
ســلیمان پور فرماندار ویژه شهرستان ری 
در ادامه و در حوزه انرژی، از طرحی بزرگ 
برای تبدیل بخش فشافویه به قطب تولید 
انرژی خورشــیدی ســخن گفت و اعلام 
کرد: با احداث ســه نیروگاه خورشیدی با 
ظرفیت‌های ۷۰، ۳۲ و ۱۰ مگاوات، فشافویه 
به یکی از مراکز مهم تولیــد انرژی پاک در 
کشور تبدیل خواهد شد. این پروژه‌ها نه‌تنها 
مشــکل ناترازی انــرژی در منطقه را حل 
می‌کنند، بلکه گامی بلند در راستای توسعه 
پایدار و حفاظت از محیط‌زیســت خواهند 

بود.

مراسم بزرگداشت شهیدان 
رجایی و باهنر و گرامیداشت 

هفته دولت در شهرستان 
ورامین 

اطلاعیه/ورامین -مراســم بزرگداشــت شهیدان 
رجایی و باهنر و گرامیداشــت هفتــه دولت با 
سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین محمودی 
رییس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی 
استان تهران و با حضور مسئولان، پیشکسوتان 
و رزمندگان دفاع مقدس و عموم مردم ورامین در 

حرم مطهر شهدای گمنام برگزار شد. 
در پایان این مراسم،مزار شهدای گمنام ورامین به 

مناسبت هفته دولت گلباران شد.

 

اطلاعیه/قرچک  -فرمانده انتظامي شهرستان قرچک از 
دستگيري باند ۲ نفره سارق اماکن خصوصی در این 

شهرستان خبر داد . 
سرهنگ یداله طهماسیان در تشريح اين خبر اظهار 
داشت : در پي وقوع چند مورد سرقت از اماکن خصوصي 
در سطح شهرستان قرچک ، موضوع به صورت ويژه در 

دستور کار ماموران انتظامي شهرستان قرار گرفت.
وي افزود: رئیس کلانتری ۱۱ مرکزی سرگرد چگینی 
به همراه عوامل تجســس یگان با تشــکیل یک تیم 
عملیاتی پس از بررسي شيوه و شگرد سارقان و انجام 
يک سري اقدامات خاص پليسي و اطلاعاتي موفق به 

شناسايي سارقان شدند.
ســرهنگ طهماســیان بيان داشــت: ماموران طي 
هماهنگي با مقام قضائي، در يک عمليات غافلگيرانه 
متهمان را در مخفیگاهشان دستگير و اموالی شامل 
رایاتور ،کولر ،جک، جعبه ابزار و... کشف و به کلانتري 

منتقل کردند.
اين مقــام انتظامي تصريــح کرد: متهمــان پس از 
دســتگيري و تحقیقات تکمیلی به ۱۴ فقره سرقت 

اماکن خصوصي اعتراف کردند.
فرمانده انتظامي شهرســتان قرچک در پايان با بيان 
اينکه متهمان داراي چندین فقره سابقه سرقت بودند و 
مجددا اقدام به سرقت کردند خاطر نشان کرد: سارقان 
پس از تکميل پرونده جهت سير مراحل قانوني  تحويل 

مراجع قضايي و سپس روانه زندان شدند.

معمای سرقت اماکن خصوصی 
در قرچک حل شد

اطلاعیه/قرچــک  -ســرگرد زلقی رئیس پلیــس راهور 
شهرســتان قرچک در این خصوص گفــت: به اطلاع 
مالکان وسایل نقلیه توقیفی می رساند ظرف مدت ۳ ماه 
در خصوص تعیین تکلیف و ترخیص وسایل نقلیه اعم از 
موتور سیکلت هایی که بیش از شش ماه و خودروهایی 
که بیش از یک سال در پارکینگ توقیف می باشند به 
پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قرچک مراجعه 
نمایند در غیر این صورت بعد از مدت مذبور وســیله 
نقلیه در حکم ))رها شده((تلقی و حسب مقررات تعیین 

تکلیف خواهد شد.
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اطلاعیه/ورامیــن  -فرمانده انتظامی شــرق اســتان 
تهران از انجام تمهیدات لازم جهت امنیت شــرکت 
کنندگان در مراســم جاماندگان اربعین حسینی در 
شهرستان های ورامین ، پیشوا ، پاکدشت و قرچک 
تا حرم عبدالعظیم حســنی در شــهرری خبر داد.

 سردار دلاور القاصی‌مهر  در حاشیه مراسم پیاده روی 
جاماندگان اربعین، اظهار کرد: امروز از ساعات اولیه 
شروع راهپیمایی جاماندگان اربعین جمعیت زیادی 

در مسیر حضور داشتند.
وی با اشــاره به حضور بیــش از یک هــزار نیروی 
پلیــس در این مراســم افــزود: مــا در فرماندهی 
انتظامــی شــرق اســتان تهــران توفیــق تامین 
امنیت مســیر و همچنیــن راهپیمایــان را داریم و 
همکاران ما البتــه در دو موکب شــهدای انتظامی 
شــرق اســتان تهران از مــردم پذیرایــی کردند.

تامین امنیت مراسم جاماندگان 
اربعین  با حضور بیش از هزار 

نیروی پلیس

آئین تکریم و معارفه جانشین 
فرماندهی سپاه ۱۵خرداد 

شهرستان قرچک برگزار شد 

اطلاعیه/قرچک  -طی احکامی جداگانه ، سرهنگ 
دوم پاســدار علیرضا نظری به عنوان جانشــین 
فرماندهی ناحیه قرچک و سرگرد پاسدار پایخوان 
به عنوان جانشــین فرماندهی ناحیه شــهرری 

منصوب شدند .
این مراسم با حضور ســرهنگ امیرعبداللهیان 
، جانشین فرمانده ســپاه حضرت سیدالشهداء 
استان تهران،ســرهنگ حیدری منش فرمانده 
سپاه 15 خرداد شهرستان قرچک  و عموم پایوران 

ناحیه قرچک برگزار شد .

بازگشایی گره ترافیکی در گلوگاه شریانی محور امام رضا)ع( شریف آباد به همت مسئولان دولت چهاردهم  

بازدید امام جمعه ورامین از اردوی یک روزه گروه جهادی شهید سعید انصاری 

اطلاعیه/شریف آباد -جلسه رفع ترافیک گلوگاه 
جنب پلیس راه سابق شریف آباد، به ریاست 
محمد مهدی قمی معاون سیاسی انتظامی 
فرمانداری پاکدشت و با حضور حجت الاسلام 
و المسلمین قاسم خداپرســت امام جمعه 
بخش، میثم کرمی بخشــدار شــریف آباد، 
فرهاد بوربور سرپرست شهرداری، امیر خواجه 
حسینی معاونت اداری و مالی ، هادی باقری 
مســئول حراســت ، امیر کریم یار مسئول 
بازرسی سرگرد اسماعیلی نماینده انتظامی 
شــرق اســتان ، مقدم مدیرعامل شهرک 
صنعتی شنزار ، نیازی سرپرست شهرسازی ، 
امیدی سرپرست فنی و عمران ، عبدالمالکی 
سرپرست املاک به میزبانی شهرداری شریف 

آباد برگزار شد. 
در این جلسه که با رویکرد مثبت بازگشایی 
گلوگاه صورت گرفت توافق شــد تا هرچه 
سریعتر رفع موانع در راســتای بازگشایی و 
افزایش لاین در محور امام رضا)ع( در مسیر 

پلیس راه سابق انجام شود. 

 فرهاد بوربور سرپرست شــهرداری شریف 
آباد با اشاره به درایت معاون سیاسی انتظامی 
فرمانداری و بخشدار و امام جمعه شریف آباد، 
عنوان کرد: این توافق مشکل چندین ساله و

 یک گره عمرانی و ترافیکی را در ارتقا امنیت 
مردم باز مــی کند. این توافق بســیار حائز 
اهمیت است و شــرایط مطلوبی را در لاین 
ورودی به استان تهران را فراهم خواهد کرد. 

وی در ادامه  تصریح کرد: در این جلسه موفق 
شدیم  گره چندین ساله  را در سایه وفاق حل 
کنیم و آنگونه که امروز طی این جلسه و این 
مصوبه شکل گرفت پیش برویم انشاالله شاهد 
گرفتن مجوزات تا یک ماه الی ۴۰روز آینده 

خواهیم بود. 
سرپرست شــهرداری شــریف آباد با اشاره 
به اهمیــت گرفتن اخذ مجــوز اجرای کار، 
خاطرنشان کرد: با اخذ مجوز در کوتاهترین 
زمان شاهد اجرای فیزیکی آن در چارچوب 
رعایت موازین قانون و اجــرای دقیق آن در 
راستای تحقق مطالبات مردمی خواهیم بود. 
بوربور یادآورشــد: امروز وفــاق موجود در 
جلسه باعث رفع یک مشکل دیرینه شد و آنرا 
مدیون همدلی مسئولان شهرستانی و بخش 
خصوصی)شهرک صنعتی شن زار( هستیم و 

نتیجه آنرا بزودی مردم خواهند دید.

اطلاعیه/ورامین -حجت الاســام والمسلمین 
عزیزی امام جمعه ورامین با حضور در یکی 
از مدارس حاشیه شــهر از اردوی جهادی ـ 
پزشکی گروه جهادی شهید سعید انصاری 

بازدید بعمل آوردند . این گروه جهادی که به 
مناسبت شــهادت امام حسن عسکری علیه 
الســام در منطقه حضور پیدا کرده بودند با 
تخصص دندان پزشکی فعالیت هایی از جمله 

کشیدن دندان ، عصب کشی و ترمیم را جهت 
حمایت از مددجویــان و نیازمندان محلات 

حاشیه نشین ورامین ارائه دادند .

اطلاعیه/قرچــک -آئیــن تکریــم و تجلیل از 
»محمدرضا علمایی« و معارفه »داداش زاده« 
به عنوان رئیس اداره برق باحضور علی محمد 
اسلامی فرماندار ، معاون بهره‌برداری و معاون 
خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان 
تهران ، معاونین فرماندار و سایر مسئولان در 

محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد. 

اسلامی فرماندار شهرســتان قرچک در این 
مراسم ضمن تقدیر از زحمات علمایی در زمان 
تصدی سمت رئیس اداره برق اظهار داشت: 
آقای علمایی در مدت تصدی ریاســت اداره 
برق اقدامات مفیــدی را در جهت رفاه مردم 
شهرستان ایفا نمودند و همچنین از همراهی 
که با مجموعه فرمانداری و سایر دستگاه‌ها و 

ادارات شهرستان قرچک داشتند تشکر کرده 
و امیدوارم از این به بعد هم در هر مسئولیتی 
که به ایشان محول می‌شود همچون گذشته 

موفق باشند.

آئین تکریــم و معارفه رئیس اداره برق شهرســتان قرچک برگزار شــد

اطلاعیه/پاکدشت -پیمان شکرزاده در نشست 
خبری  به مناسبت روز خبرنگار اظهار داشت: 
با همکاری شورای اسلامی شهر و همراهی 
شهروندان، توسعه عمرانی و خدمات شهری 
پاکدشت با افتتاح پروژه‌های شاخص ادامه 
دارد و زحمات پیمانکاران و همکاران در این 

مسیر قابل تقدیر است.

شهردار پاکدشــت گفت:  توسعه عمرانی و 
خدمات شهری پاکدشت با افتتاح پروژه‌های 
شاخص ادامه دارد و بخشی از طرح‌ها از جمله 
ایستگاه شماره پنج آتش‌نشانی در روز ۷ مهر 

به بهره‌برداری می رسد. 

وی افزود: با وجود محدودیت‌ها و چالش‌های 
مالی، پروژه‌های شــاخصی مانند آزادسازی 
مســیرهای دسترسی شــمالی ـ جنوبی و 
شرقی ـ غربی، احداث پل عابر مکانیزه، نصب 
۳۰ پایه دوربین کنترل ترافیک و خط‌کشی و 
علائم هدایت و ایمنی در سطح شهر در حال 

اجراست.

شــهردار پاکدشــت با اشــاره بــه افتتاح 
پروژه‌هــا در هفته دولت و نیمه دوم ســال 
گفت:همزمان با افتتاح  ایســتگاه شــماره 
پنج آتش‌نشــانی در روز ۷مهرماه، مصادف

 بــا روز آتش‌نشــانی، زمین‌هــای چمــن 
مصنوعــی و فضاهــای ســبز، بخشــی از 
پروژه‌هایی هســتند که آماده بهره‌برداری 
بوده و به شهروندان خدمت‌رسانی خواهند 

کــرد و همچنین یادمان شــهدای گمنام و 
ساختمان شــماره دو شــهرداری تکمیل 
شــده و در اختیار مردم قرار گرفته اســت. 

وی در ادامه درباره اقدامات حوزه شهرسازی 
و انضباط مالی افزود: با دریافت مشوق‌های 
قانونی از استان و اطلاع‌رسانی به سازندگان، 
روند صدور پروانه‌های ســاختمانی تسهیل 
شــده و تمامی فرایندهای مالــی و اداری 
شهرداری الکترونیکی خواهد شد تا شفافیت 

و رضایت شهروندان افزایش یابد.

شکرزاده در پایان تصریح کرد: با حمایت شورا 
و همراهی مردم، پروژه‌های نیمه دوم ســال 
نیز با جدیت ادامه خواهــد یافت تا خدمات 
شــهری بهبود یابد و ترافیک و دسترسی‌ها 

ساماندهی شود.
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